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افزایش امنیت شغلی کارگران با تقویت ضمانت‌های قانونی
معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت‌وگو با »ایران« عنوان کرد

رهبر معظم انقلاب  پنجم اردیبهشت ماه 
سال‌ جاری در دیدار جمعی از کارگران 
با ایشان به مناسبت هفته کار و کارگر 
فرمودند: »یکی از مهم‌ترین نیازهای 
جامعه‌ کارگری مسأله‌ امنیت شغلی 
است. کارگری که با قناعت و نجابت 
مشغول کارش است، لااقل باید بداند که 
آینده‌ شغلی‌اش تضمین شده و امنیت 

شغلی از وظایف مسئولان است.«
با توجه به نگاه ویژه رهبر معظم انقلاب 
به امنیت شغلی کارگران که در سخنان 
ایشان در سال 1401 هم به آن اشاره کرده 
بودند، باید دید چه اقداماتی از سوی 
وزارت کار برای تحقق این امر شکل 

است. گرفته 
علی‌حسین رعیتی فرد، معاون روابط 
کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
در این زمینه در گفت‌وگو با »ایران« 
به راه‌اندازی »کارگروه امنیت شغلی و 
ساماندهی قراردادهای مدت موقت« در 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اشاره 
کرد و گفت: یکی از دغدغه‌های دولت 
سیزدهم امنیت شغلی کارگران است تا با 
تقویت ضمانت‌های قانونی، ثبات شغلی 

کارگران حاصل شود.
رعیتی فرد، درخصوص امنیت شغلی 
کارگران به صحبت‌های رهبر معظم 
انقاب اشاره کرد و به »ایران« گفت: 
رهبر معظم انقلاب )مد ظله العالی( 
مهم‌ترین  به  گذشته  سال  دو  در 
چالش‌های حوزه روابط کار کشور 
اشاره کردند. حضرت آقا با تأکید بر 
اینکه حمایت از کارگر فقط افزایش پایه 
حقوق متناسب با افزایش تورم نیست، 
افزودند: ارتقای سطح مهارت‌آموزی 
و تخصص کارگران، توجه به بیمه و 
بهداشت و درمان آنان، امنیت شغلی، 
برنامه‌ریزی برای مسکن کارگران و ایجاد 
روابط عادلانه میان کارگر، کارآفرین و 
دولت ابعاد دیگر موضوع حمایت از 
کارگر است. حضرت آقا در آن دیدار 
به موضوع مهم امنیت شغلی کارگران 
هم اشاره کردند که بسیار درست و 

دقیق است.

وی افزود: یکی از مسائلی که باید اصلاح 
شود و یک قانون عادلانه‌ برای آن داشته 
باشیم، همین بحث »امنیت شغلی 
کارگران« است. قانون عادلانه یعنی هم 
کارگر خیالش آسوده باشد، هم کارفرما 
و کارآفرین بتواند انضباط را در محیط کار 
تأمین کند چرا که اگر قوانینی وضع شود 
که کارفرما به هیچ دلیلی نتواند کارگر را 
لغو قرارداد کند، یک جور بی‌انضباطی 

کلی بر حوزه کار حاکم خواهد شد.

ارسال لایحه اصلاح موادی از 
قانون کار به دولت

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی با بیان اینکه رئیس جمهور 
ارتقای امنیت شغلی کارگران را از مهم‌ترین 
دغدغه‌های دولت سیزدهم دانستند، 
تصریح کرد: شرایط شغلی باید به گونه‌ای 
باشد که هر دو طرف یعنی کارگر و کارفرما 
بتوانند بهره ببرند. به منظور ایجاد تحول 
و تنظیم روابط کار کشور معطوف به 

رفع دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب و 
راهبردها و اولویت‌های تعیین شده از 
سوی رئیس جمهور، »کارگروه امنیت 
شغلی و ساماندهی قراردادهای مدت 
موقت« متشکل از نمایندگان تشکل‌های 
کارگری و کارفرمایی، استادان دانشگاه، 
قضات دیوان عدالت اداری، نمایندگان 
مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی 
و مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست 
جمهوری به میزبانی معاونت روابط کار 

تشکیل شد.
رعیتی فرد گفت: پس از برگزاری 
جلسات مفصل و بررسی مزایا و معایب 
قراردادهای کار دائم و موقت و اثرات 
هر یک بر طرفین رابطه کار، اجتماع 
و اقتصاد کشور، پیش‌نویس »لایحه 
اصاح موادی از قانون کار« تهیه و 
مطابق با ماده 22 آیین نامه داخلی 
هیأت دولت برای سیر مراحل قانونی، 
در تاریخ 1402/01/28 به معاون اول 

رئیس جمهور ارائه شد.

وی در پاسخ به اینکه آیا می‌توان امنیت 
شغلی کارگران را با قراردادهای دائمی 
تثبیت کرد، بیان کرد: در مجموع نظام 
حقوق کار ایران همچنین در بسیاری 
از کشورها، قراردادهای کار به دو شکل 
موقت و دائمی به رسمیت شناخته 
شده و به‌دلیل حاکمیت اراده در تنظیم 
قراردادهای کار طرفین قرارداد کار را به 
انعقاد صرفاً یک گونه از قراردادهای کار 

نمی‌توان سوق داد. 
ژبنابراین عاوه بر اینکه این معاونت به 
شکل سه‌جانبه و در مشورت با شرکای 
اجتماعی، در تلاش است که از افزایش 
ضریب نفوذ قراردادهای دائمی پشتیبانی 
کند، سعی دارد تا با تقویت ضمانت‌های 
قانونی به تثبیت امنیت شغلی کارگران 

با قرارداد کار مدت موقت نیز بپردازد.

قرارداد موقت مشاغل پنج ساله
رعیتی فرد با اشاره به آخرین 
اصلاحات موادی از قانون کار گفت: 

در آخرین نسخه لایحه اصلاح موادی 
از قانون کار، اصلاح تبصره یک ماده 
7 قانون کار به این صورت پیشنهاد 
شده است: »حداکثر مدت قرارداد 
موقت برای مشاغل اعم از مستمر 
و غیرمستمر پنج سال تعیین شود« 
البته باید در نظر گرفت که این مهم 
در حال حاضر به‌صورت پیشنهاد 
مطرح شده و برای تصویب نهایی 
باید از سازکارهای قانونی عبور کرده 
و به تصویب نهایی مراجع قانونی 

 . سد بر
اصلاحیه مذکور گام بلندی در راستای 
تضمین امنیت شغلی کارگران مدت 
موقت تلقی می‌شود. طبعاً رویکرد 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و 
این معاونت در میان جمیع رویکردها 
و راهبردهای معطوف به تضمین 
امنیت شغلی، تاش در راستای 
تغییر قوانین از مسیر سه جانبه‌گرایی 
و در مسیر سازکارهای قانونی است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی با اعام اینکه سالانه 2 
میلیارد آزمایش در ایران انجام 
در  ندک  ا خطای  به  می‌شود، 
آزمایشگاه‌ها اشاره کرد و گفت: 
تشخیص‌ها  درصد   ۷۰ از  بیش 
در علم پزشکی بدون اتکا به 
یافته‌های آزمایشگاه‌ها غیرممکن 

. ست ا
به گزارش انجمن دکترای علوم 
آزمایشگاهی تشخیص طبی ایران، 
علیرضا زالی در حاشیه برگزاری 
لمللی  بین‌ا کنگره  همین  نزد پا
ارتقای کیفیت خدمات آزمایشگاهی 
افزود: آزمایشگاه‌ها در تشخیص 
بیماری‌هایی که در آینده گریبان 
فرد را می‌گیرد، نقش اساسی دارند 
تا میزان مرگ‌ومیر را کاهش دهند.

علوم  یافته  اگر  ود:  افز زالی 
آزمایشگاهی از ابتدای بیماری یک 
فرد در دسترس باشد، اثربخشی 
تشخیص بیشتر خواهد شد. ما 
اکنون در کشور بیش از ۶ هزار 
آزمایشگاه داریم که از این تعداد، 
3 هزار و300 آزمایشگاه در بخش 

خصوصی فعال‌اند.
 وی درباره موضوع کمبود کیت 
در کشور گفت: علاوه‌بر نیروی 
انسانی ماهر و مواد و تجهیزات، 
تأمین کیت‌های آزمایشگاهی نیز 
مهم است. اکنون در کشورمان در 
زمینه دسترسی به برخی کیت‌ها 
مشکلاتی وجود دارد. باید نیازهای 
از  و  رفع  را  آزمایشگاهی  علوم 
مکانیزم‌های هوشمند وارداتی در 

این زمینه استفاده کنیم.

وزیر آموزش و پرورش درباره درخواست 
پاداش پایان دوره  تسریع در واریز 
بازنشستگان اظهار کرد: پارسال ۲۲.۷ 
همت پاداش بازنشستگان بود که 
توانستیم بدهی سال ۱۴۰۱ را تسویه کنیم 

و خیلی از دستگاه‌ها هنوز نتوانسته‌اند 
پاداش ۱۴۰۱ را تسویه کنند. پاداش سال  
۱۴۰۲ هم قرار است فصلی دریافت شود 
و معلمان و فرهنگیان به ترتیب زمان 

بازنشستگی، پاداش خود را بگیرند.

رضامراد صحرایی در ششمین حضور 
وزارت آموزش و پرورش در پاسخگویی 
ارتباطات مردمی‌نهاد  برخط مرکز 
پاداش  ود:  افز جمهوری  ریاست 
بازنشستگی را در بودجه سالانه آموزش 

پرورش نمی‌گذارند و در سرجمع  و 
ماهانه نیست؛ با این حال از ابتدای 
سال پیگیری کردیم تا پاداش پایان 
دوره بازنشستگان را به صورت فصلی از 
سازمان برنامه و بودجه دریافت کنیم.

ی  رتبه‌بند  : کرد کید  تأ یی  صحرا
بازنشستگان تکمیل و صدور احکام 
جدید از دوشنبه شب آغاز شده است. 
صندوق بازنشستگی هم این موضوع را 
در حقوق بازنشستگان اعمال می‌کند.

رئیس مرکز مشارکت‌های مردمی و توسعه ظرفیت‌های 
اجتماعی و فرهنگی سازمان بهزیستی کشور از افزایش 
۶۳ درصدی میزان مشارکت‌های نقدی مردم در ماه 
مبارک رمضان امسال نسبت به سال گذشته خبر داد.

به گزارش ایرنا، سیدمحمدجواد حسینی گفت: در 
ماه مبارک رمضان، امسال برای نخستین بار در 
سطح گسترده، روایت‌ها، موضوعات و مسائل جامعه 
هدف، مددجویان، همکاران، خدمت‌گیرندگان و 
خدمت‌دهندگان در راستای جهاد تبیین و شناخت بیش 
از پیش سازمان معرفی شد. همچنین به مدت یک ماه 

علاوه‌بر جلب مشارکت‌های نقدی مردم، بسیاری از 
نظام مسائل خاص افراد دارای معلولیت، ایتام، بانوان 
سرپرست‌خانوار، کودکان کار، مادران و پدران فداکار در 

رسانه ملی روایت و بیان شد.
حسینی در زمینه بسترهای دریافت مشارکت‌های مردمی 
گفت: امسال به‌روز‌رسانی و نوآوری بسترهای مشارکت 
مردم، مانند راه‌اندازی برخی درگاه‌ها، اتصالات با برخی 
شتاب‌دهنده‌ها و راه‌اندازی درگاه مشارکت‌های مردمی 
mosharekat.behzisti. سازمان بهزیستی به نشانی

ir صورت گرفت.
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 حال خوب پدر و مادرها 
با اقدام خوب وزارت بهداشت

آدم تا پدر و مادر نشده نمی‌داند 
استرس و اضطراب چه طعمی دارد. 
روزگار هم بالا و پایین زیاد دارد، مثلاً 
در عصر یک روز بهاری همچنان که 
مشغول کاری و در فکر و خیال، خنده 
بچه‌ها در گوش‌هایت زمزمه می‌کند، 
ناگهان با صدای زنگ تلفن به خود 
می‌آیی که خودت را برسان، پسر 
کوچکی که هنوز یک سالش هم 
نشده، حالش خوب نیست و باید به 
بیمارستان برویم. نام بیمارستان که 
می‌آید ناخودآگاه در ذهن تمامی مردم 
کلید واژه‌های بستری، هزینه، دارو و ... 
نیز امتداد پیدا می‌کند. حال شما فکر 
کن که دکتر شیفت دستور بستری 
هم بدهد، انگار آسمان به زمین 
آمده و همانجا می‌نشینی و مبهوت، 
رفت‌و‌آمدهای همراهان دیگر بیماران 
را تماشا می‌کنی. شما را نمی‌دانم ولی 
این لحظات برای همه پدرها سخت 
است، استرس و حرف‌های مادر 
بچه، صحبت‌های دکتر، نگرانی از نوع 
بیماری و دودوتا چهارتا کردن ذهنی 
از میزان پول مورد نیاز در کنار هم، 
تشکیل‌دهنده یک سناریوی غم‌انگیز 
پدر فرزندی است. روی تابلوی اورژانس 
بیمارستان دولتی مفید برگه‌ای نظرم را 
جلب می‌کند: »به دستور مقام عالی 
وزارت، تمام هزینه‌های بیماران زیر ۷ 
سال رایگان است.« زیر لب می‌گویم 
چه باحال و بدون توجه خاصی از 
کنارش می‌گذرم، چون هم دل و دماغ 
فکر کردن به این را ندارم هم خیلی 
هضمش آسان نیست؛ مگر می‌شود؟! 
با خودم فکر می‌کنم چند نفر دیگر 
روزانه به این برگه نگاه می‌کنند و جرقه 
امید و اطمینان در ذهنشان می‌آید؟ 
آیا واقعاً این کار شدنی است؟ هزینه 
بیمارستان رایگان؟ گرفتاری و شلوغی 
روزهای بیمارستان خیلی مجال فکر 
کردن به این موضوع را نمی‌دهد و 
سامتی خود فرزند اینقدر مهم است 
که تو حاضری هرچقدر هم لازم باشد 
هزینه بپردازی ولی او دوباره مثل روز 
اول بخندد. روز اول، روز دوم، روز سوم 
و... همراه با نگرانی، آزمایش‌ها و انجام 
مراحل درمان کودک طی می‌شود و تو 
این روزها بدون اعتنا به آن برگه دستور 
وزیر بهداشت در ذهن خودت مشغول 
حساب و کتاب هزینه‌های بیمارستان 
هستی. روز پنجم، دکتر برگه ترخیص 
را امضا می‌کند. صدایم می‌زنند که 
به حسابداری برو. راستش دست 
و پایم می‌لرزد. مگر یک خبرنگار، 
کارمند، کارگر یا هر قشری چقدر درآمد 
دارد که بتواند این هزینه‌ها را دوباره 
جبران کند. با این فکر و خیال جلوی 

حسابداری می‌رسم.
- پدر بچه شمایید؟

- بله.
- این برگه را ببرید صندوق و بیاورید تا 

برگه ترخیص را بدهم.
به برگه نگاه می‌کنم. یک کد با یک 
شماره که انگار رقم پرداختی است. 
چندبار می‌خوانم: ۳ میلیون؟! با 
خودم می‌گویم برای ۵ روز خوب است. 
دوباره یاد برگه روی اورژانس که دستور 
وزیر رویش بود می‌افتم؛ پس آن 
چه بود؟ به راهم ادامه می‌دهم و به 

صندوق پرداخت می‌رسم.
- آقا کارت بکشید، ۳۰۰ هزار تومان.

چشمانم برق می‌زند. یحتمل این هم 
برای همان یک شب اتاق اختصاصی 
مادر و بچه است که باید بپردازم. برگه 
روی شیشه اورژانس راست می‌گفت: 
»به دستور مقام عالی وزارت، تمام 
هزینه‌های بیماران زیر ۷ سال رایگان 

است.«
نفس راحتی می‌کشم و می‌خندم. 
یاد جمله رهبری می‌افتم که چند 
سال قبل فرمودند، همراهان بیمار 
جز دغدغه مریضداری نباید دغدغه 
دیگری داشته باشند. »دم وزارت 
بهداشت گرم« می‌گویم و لبخند 
می‌زنم. آسمان چقدر آبی است. 
حال فرزندم رو به بهبود است. 
دوباره می‌خندد و من خوشحالم 
از آرامشی که بخشی از آن را مدیون 
تدبیر متولیان درمان کشورم هستم. 
حالا چند روزی گذشته است و سرگرم 
کارم که خبری نظرم را جلب می‌کند: 
»از امروز تمامی بیمارستان‌های دولتی 
و واحد‌های تابعه دانشگاه مکلف 
هستند پذیرش، بستری، اعمال 
جراحی، اقدامات تشخیصی – درمانی 
و ترخیص کودکان زیر هفت سال 
بیمه‌شده را به صورت رایگان انجام 
دهند.« یاد روزهای بستری فرزندم 
می‌افتم و لبخند می‌زنم؛ لبخندی از 
سر آرامش. راستی روزانه چه تعداد 
پدر ایرانی درگیر با این موضوع لبخند 
بر لبانشان می‌آید؟ کار خوب را باید 

گفت و تبلیغ کرد.

پایان معاینات زائران ایرانی 
برای حج تمتع

اعزام زائران از اواخر 
اردیبهشت آغاز می‌شود

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت 
هال احمر ایران از پایان معاینات 
سامت زائران ایران برای حج 

تمتع ۱۴۰۳ خبر داد.
سید علی مرعشی در گفت‌و‌گو با 
ایرنا با اشاره به این خبر گفت: 
به ترتیب فشار خون، دیابت 
بیشترین  قلبی  بیماری‌های  و 
بیماری بین زائران بوده است.

مرعشی با بیان اینکه زائران ایرانی 
در صورت مصرف داروی خاص 
آن را همراه خود بیاورند، اظهار 
داشت: زائران حتماً داروی مصرفی 
خود را به میزان بیش از مدتی 
که در حج هستند به همراه خود 
بیاورند و آن را در دو جای مجزا 
قرار دهند تا در صورت گم شدن 
بخشی از دارو، به بقیه دسترسی 

داشته باشند.
رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت 
هال احمر در ادامه از زائران 
خواست از آوردن داروهای ممنوعه 

خودداری کنند.
بر‌اساس اعام سازمان حج و 
زیارت، امسال ۸۷ هزار و ۵۵۰ 
نفر در قالب ۶۱۴ کاروان از اواخر 
اردیبهشت از ۲۱ ایستگاه پروازی 
سطح کشور، برای انجام مناسک 
حج تمتع به سرزمین وحی اعزام 

خواهند شد.

پرداخت ودیعه مسکن 
دانشجویان متأهل علوم 

پزشکی در نیمه نخست سال
 معاون تسهیلات صندوق رفاه 
دانشجویان وزارت بهداشت گفت: 
این صندوق در راستای اجرای 
قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت، اعتبار پرداخت ودیعه 
مسکن به دانشجویان متأهل را 
بدون  در نیمه نخست امسال 
محدودیت در تعداد دانشجویان 

اباغ کرد.
به گزارش ایرنا از معاونت فرهنگی 
و دانشجویی وزارت علوم، حمید 
رئیسی اظهار داشت: اعتبار لازم 
ودیعه مسکن،  پرداخت  برای 
از محل اعتبارات ابلاغی ستاد 
ملی جمعیت تأمین شده است 
و براساس اباغ صندوق رفاه، در 
سال ۱۴۰۳، بدون محدودیت در 
تعداد دانشجو، همه دانشجویان 
متأهل دانشکده یا دانشگاه علوم 
پزشکی متقاضی ودیعه مسکن، وام 
ودیعه مسکن دریافت خواهد کرد.
رئیسی گفت: شرایط دریافت 
س  سا ا بر  مسکن  یعه  د و
سط  تو بلاغی  ا ی  مه‌ها یین‌نا آ
صندوق رفاه دانشجویان وزارت 
است. شده  اعام  بهداشت، 

رئیس انجمن باروری و 
ناباروری ایران:

میزان موفقیت روش‌های 
کمک باروری۴۰ درصد است

رئیس انجمن باروری و ناباروری 
ایران با اشاره به موفقیت در 
درمان ناباروری گفت: میزان 
م  نجا ا ز  ا صل  حا فقیت  مو
 )IVF(باروری روش‌های کمک 
 ۳۵ بین‌المللی  در سیستم‌های 
تا ۴۰ درصد است، این میزان در 
مراکز ناباروری کشورمان هم صدق 

. می‌کند
د  ا نژ سا ر پا هیم  ا بر ا محمد
د  ستا ا و  یی  ا ناز ق‌تخصص  فو
دانشگاه شیراز درباره درمان 
ناباروری گفت: وقتی زوجی برای 
درمان ناباروری مراجعه می‌کنند، 
ی  ن‌ها ما ر د ل  و ا حله  مر ر  د
سطحی مربوط به زوجین برای 
آنها تجویز می‌شود و در صورت 
لزوم درمان‌های اولیه به سمت 
 ۳ سطح  پیشرفته  درمان‌های 

می‌رود.
رئیس انجمن باروری و ناباروری 
ایران افزود: بعد از ازدواج؛ درصد 
بارداری یک زوج در ماه اول ۱۵ 
درصد، در ۶ ماه اول ۵۰ درصد، در ۸ 
ماه این میزان به ۸۰ درصد و بعد از 
یک سال احتمال بارداری برای آنها 

به صددرصد می‌رسد.
اینکه تمامی  به  با اشاره  وی 
نند  ا می‌تو ر  و ر با نا ی  ج‌ها و ز
در فرایند درمان قرار گیرند، 
تأکید کرد: این به معنای این 
بچه‌دار  آنها  همه  که   نیست 

می‌شوند.

یادداشت مرور

ایمان ملکوتی

رئیس سازمان سنجش گفت: ۲۵ تقلب با دستگاه‌های 
الکترونیکی در نوبت اول آزمون سراسری ۱۴۰۳ کشف 
شد. این موارد به هیأت‌های بدوی ارجاع می‌شود و 
معمولاً کمتر از ۵ سال محرومیت برای داوطلبان ندارد.

 ۱۱ به گزارش مهر، عبدالرسول پورعباس دیروز 
اردیبهشت در حاشیه مراسم نکوداشت اساتید نمونه 
کشوری افزود: این تقلب‌ها در ابتدای جلسه آزمون 

روز پنجشنبه صبح )۶ اردیبهشت( شناسایی شد؛ 
داوطلبان تلاش کرده بودند دستگاه‌های الکترونیکی 
با خود به داخل جلسه ببرند که در لحظه شناسایی 
شدند. این دستگاه‌ها در حد دستگاه‌های جاسوسی و 
پیچیده بود ولی تلاش‌های ما در مسیر اعمال امنیت 
به ثمر نشست. این افراد به نیروی پلیس امنیت 

تحویل شدند.

۲۵ تقلب با دستگاه‌های الکترونیکی در کنکور ۱۴۰۳ کشف شد
رئیس سازمان سنجش:

معاون رئیس قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور از صدور اسناد الکترونیک از ماه آینده خبر 
داد و گفت: با صدور این اسناد شاهد کاهش جعل و بالا 

رفتن ضریب امنیتی خواهیم بود.
حسین بابایی با تأکید بر اینکه بیش از 40 سامانه در 
دفاتر اسناد رسمی ارائه سرویس می‌دهند، افزود: 
دانش حقوقی سردفتر در تنظیم اسناد رسمی بسیار 
پراهمیت است. امروز سازمان ثبت در تعامل با نخبگان 

و شرکت‌های دانش‌بنیان در امر هوشمندسازی، چهره 
جدیدی از ثبت را برای ذی‌نفعان رونمایی کرده است و تا 
پایان مردادماه در ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری و 
مرکز مالکیت معنوی سازمان ثبت، فرایند هوشمندسازی 
نهادینه می‌شود. وی با اشاره به اینکه هم‌اکنون در نسل 
سوم از سازمان ثبت اسناد و املاک کشور قرار داریم، 
گفت: با صدور اسناد الکترونیک در ماه آینده شاهد 

کاهش جعل و بالا رفتن ضریب امنیتی خواهیم بود.

صدور اسناد الکترونیکی از ماه آینده
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی:رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور خبرداد


